o
FLIEEN A170S HORNOS DE MEXICO

A\ 4 CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B291318

CITENTE FESHA SISO e e S D P T2 AN
REAAWIRCYAAS SA DECV 08. 11. 2011 ! TGN REGISTROS DF LA COMPANIA 1000 B

DIRECCION
AV. VALLE [CE LAS ALAMEDAS Nb. 66-O.

SRODUCTO ING. RAMIRO EROSMENCHACA
M gas PRUEBAS MF(MY CERTIFICACION

R e LT T QWE AN QUMCA e

QADA ESPEAFRCAO N C MN P S S a xR N MD AT \Y, NGB T

217047  ASTM A- 36/ A 572-50 0.150 0.830 0.020 0.006 0.178 0.014 0.016 0.018 0.006 0.033 0.001 0.006 O.002

217279  ASTM A- 36/ A 572-50 0.141 0.810 0.016 0.007 0.184 0.026 0.022 0.019 0.005 0.031 0.002 0.005 0.003

217284  ASTM A- 36/ A 572-50 0.147 0.849 0.022 0.009 0.179 0.019 0.016 0.017 0.004 0.028 0.004 0.008 0.003

413632  ASTM A-36/ A-572-50 0.158 0.845 0.017 0.010 0.162 0.013 0.020 0.016 0.004 0.033 0.003 0.007 0.002

R e LT T PRUEBAS AL PRIDUCTO  mmmmmmmmmmm e e e oo

COLADA NQ PAQLETE L. BASTI QO R TENS ON % ON

217047 261111640A 61. 665( K ) 72. 237(KI) 26(%

217047 261111641A 61. 665( K ) 74. 292(KS) 28(%

217279 261112051A 65. 313(KI ) 78.629(KI ) 23(%

217279 261112052A 63. 065( K ) 75. 168(KI ) 22(%

217284 261112076A 65. 083( K3 ) 77. 480(KS ) 22(%

217284 261112077A 63. 819(KI ) 77.319(KI) 23(%

413632 261112088A 68. 020( K3 ) 79. 306( K ) 23(%

413632 261112089A 70. 649(KS ) 79. 213(K3) 24(%

R e LT T PRIDUCTO EMBARCADD  mmmmmmmmmmm oo m oo oo +

COLADA NQ PAQLETE NQ PZAS PERALTE(P g. PATNPAg.) LARZM PESQ(Kg/ i) PED QLI ENTE PEDI DO

217047 261111881E 4 8. 0000 5. 2500 12. 2000 26.784 11137 0000510184

217279 261112056C 14 8. 0000 5. 2500 12. 2000 26.784 11137 0000510184

217279 261112056D 14 8. 0000 5. 2500 12. 2000 26.784 11137 0000510184

217279 261112056E 5 8. 0000 5. 2500 12. 2000 26.784 11137 0000510184

217284 261112080B 14 8. 0000 5. 2500 12. 2000 26.784 11137 0000510184

217284 261112080C 14 8. 0000 5. 2500 12. 2000 26.784 11137 0000510184

217284 261112080D 6 8. 0000 5. 2500 12. 2000 26.784 11137 0000510184

413632 261112096B 14 8. 0000 5. 2500 12. 2000 26.784 11137 0000510184

413632 261112096C 14 8. 0000 5. 2500 12. 2000 26.784 11137 0000510184

413632 261112096D 7 8. 0000 5. 2500 12. 2000 26.784 11137 0000510184

COLADA NQ PAQLETE PARTI DA ENTREGA

217047 261111881E 000010 1001541351

217279 261112056C 000010 1001541351

217279 261112056D 000010 1001541351

217279 261112056E 000010 1001541351

217284 261112080B 000010 1001541351

EMTIO: S0550188

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A




V o
ﬂ&m ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON

VOLUNTAD DE ACERO B291318
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA AVHICY O AS SA CECV. 08. 11, 2011 2| OO ) SN NEO0s o
DIRECCION
AV. VALLE CE LAS ALAMEDAS No. 66-0O.
ING. RAMIRO EROS MENCHACA
PRODUCTO
M gas PRUEBAS MF(MY CERTIFICACION
R L L L L L PP TP PRODUCTO EMBARCADD  mmmmm s m o e o e e +
QALADA NQ PAQLETE PARTI DA ENTREGA
217284 261112080C 000010 1001541351
217284 261112080D 000010 1001541351
413632 261112096B 000010 1001541351
413632 261112096C 000010 1001541351
413632 261112096D 000010 1001541351
R L L L L L PP TP FINDE DATGB = mmmmmmmm o m oo +

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMTIO: S0550188
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